Комитет Ивановской области
по государственной охране объектов

культурного наследия
(наименование исполнительного органа

' государственной власти Ивановской области)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«2» ИГ 2025г.

< } Регистрационный №2298
КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ
«78» ИХ _ 2025 г. Иваново № 37-2

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по
государственной охране объектов культурного наследия от 27.06.2025 № 22-0

«Об утверждении границ территории выявленного объекта культурного наследия,
расположенного на территории Шуйского района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов

Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в

Ивановской области», в целях устранения технических ошибок, приведения

правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства

приказываю:
1. Внести изменения в приказ комитета Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия от 27.06.2025 № 22-0

«Об утверждении границ территории выявленного объекта культурного наследия,

расположенного на территории Шуйского района Ивановской области», изложив

раздел «Координаты характерных (поворотных) точек границ территории

выявленного объекта культурного наследия «Красноармейское. Селище и

некрополь», ХУ1 — нач. ХХ вв. (не подлежит опубликованию

)» приложения

к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу государственного надзора и учета объектов культурного наследия

комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного

наследия уведомить заинтересованных лиц о принятии настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
Ивановской области по
государственной охране
объектов культурного наследия А.А. Макаров

Приложение

к приказу комитета

Ивановской области по

государственной охране

объектов культурного наследия

от 13.11.2025 № 37-о

«Координаты

характерных (поворотных) точек границ территории выявленного объекта

культурного наследия «Красноармейское. Селище и некрополь», XVI – нач. XX

вв. (не подлежит опубликованию)

Система координат МСК-37 зона 2

Номер

поворотной

точки

Координаты

X Y

1

2

3

4

5

6

7

8

1  »